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1 TRASCRIZIONE

Anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo sexto, indixione nona, die duodecimo mensis
martii.

Domina Isotta filia quondam domini Rolandi Bardeloni de capella Sancte Agathe sana Christi
gratiam corpore et mente, suarum rerum bonorum omnium dispositionem per praesens nuncupati-
vum testamentum sine scriptis in hunc modum facere procuravit. Voluit quod testamentum voluit
secretum esse et in sacristia fratrum predicatorum ecclesie sancti Dominici voluit deponere et
conservari.

In primis quidem voluit disposuit et mandavit quod de suis benis detur et restituatur heredi Bittini
filii quondam fratris Scharpilini ordinis militis [. . . ] quinquaginta libras bononinorum quas habuit
de testamentis de domibus ipsius Bittini plusultra quas sibi exstimate fuerit pro dotibus suis.

Item iure legavit reliquis de heredibus domini Petri Bardeloni duodecim libras bononinorum.

Item ecclesia Sancte Agathe sue capelle pro omni suo iure legavit tres solidos bononinorum.

Item ecclesia maiori Sancti Petri pro omni suo iure legavit decem solidos bononinorum.

Item ecclesia Sancti Augustini legavit tres libras bononinorum pro missis.

Item fratribus Minoribus legavit quattuor libras bononinorum pro missis.

Item fratri Loderengo de ordine Minorum nepoti fratris Peregrini legavit triginta solidos bononi-
norum pro missis.

Item fratribus Heremitantibus legavit triginta solidos bononinorum pro missis.

Item fratribus de Charmelo ecclesie Sancti Martini d’Aposa legavit vigintaquinque solidos bono-
ninorum pro missis.

Item servis sancte Marie, fratribus Apostolorum, fratribus sancti Gregorii, cuilibet dictorum con-
ventuum legavit viginti solidos bononinorum pro missis.
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1. TRASCRIZIONE

Item conventui fratrum Predicatorum de Bononia legavit sex libras bononinorum pro missis ad
quam ecclesiam Sancti Dominici sibi elegit sepulturam.

Item voluit expendi circa funus et sepulturam suam in cereis et chandelis et aliis necessariis centum
solidos bononinorum.

Item fratri Ubertino papiensi de ordine Predicatorum legavit tres libras bononinorum pro una charta
roget dictam pro anima sua in suis orationibus.

Item sororibus sancti <Mathie>, sororibus sancti Laurentii, sororibus sancti Salvatoris, sororibus
de Ponte Maiore, sororibus convertitis, sororibus de Virgini, sororibus sancti Guglielmi et sororibus
sanctae Crucis cuilibet dictorum conventuum legavit decem solidos bononinorum.

Item sororibus sancte Marie de Castro Britti legavit quinque solidos bononinorum.

Commissarios et executores nomine sui et dicti sui testamenti esse voluit et reliquit dominum prio-
rem fratrum Predicatorum de Bonononia qui pro tempore fuerit et fratrem Ubertinum papiensem
eiusdem ordinis quibus dedit et tribuit plenam et liberam potestatem, licentiam et auctoritatem
apprendendi de suis bonis vendendi et alienandi tamquam ipsamet facere posset vivens. In omni-
bus autem aliis suis bonis mobilibus et immobilibus iuribus et actionibus tam presentibus quam
futuris Peregrinum et Bardelixium suos nepotes filios olim filiae sue domine Spiolarie sibi equis
portionibus heredes universales instituit. Salvo quod dedicta hereditate quae remanserit a predictis
legatis solvendis non possit aliquo modo vel ingenio vendi vel alienari quousque dum dicti heredes
cumpleverit etate viginti quinque annorum. Et si contra predicta facerent commisarii sui possint
vendicare et distribuere et dare pro anima sua. Et si aliquis ex dictis heredibus decederet sine libe-
ris aliis super vivens substituit. Et si omnes decederent sine liberis tunc et in eum casum pauperes
Christi sibi heredes substituit et instituit; pauperes intelligantur illos pauperes quos nominaverint,
dixerint et declaraverint dicti suis commissaris.

Item voluit et mandavit quod omne aliud eius testamentum seu ultima voluntas ab ea habet re-
trofacta vel disposita sint vana et cass et ea testamenta et ultimas voluntates et omnia et singula
que meis [. . . ] expressim per hoc presens testium revocavit et [. . . ] et valere expressim non ob-
stantibus aliquibus verbis derogatoriis afirmativis vel [. . . ] in eis contentis qui presente testo in
aliquo derogarent [. . . ] reminiscendo penitente se dixit. Et hanc suam ultimam voluntatem aseruit
esse velle quam valere voluit iure testi quidam si iure testi non valet vel valebit valent saltim iure
codicillorum vel cuilibet [. . . ] ultime voluntates vel [. . . ] plus et melius valere potest (et possit).

Actum Bononie in ecclesia Beati Dominici. In presentia fratris Ubertini papiensi sacrest(anis) fra-
tris Ugolini conversi archarii. Qua afficta dicta testatricem agnosit fratris Martini de Regio, fratris
Iacobini de Mantua, fratris Bonromei de [. . . ], fratris Iacobi de [. . . ], fratris Iacobi de (Chumis),
fratris Francisci d’Aspera, fratris Bartolomei de Hes(alo), fratris [. . . ] theatonici. [. . . ]

Et ego Iacobinus de Turris quondam Iacopini [. . . ], imperiale auctoritate notarius hiss omnibus
[. . . ] et mandato de testa(trice) rogatus scripsi et subscripsi.
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2 CONSIDERAZIONI